
Portaria nº 0170/2013/PROGRAD, de 02 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Eduardo Vinicius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 - Orientador; Lucas
Amaral de Melo, Matrícula 1847597, CPF 066.033.256-67 e
Marcos Gervasio Pereira, Matrícula 1060711, CPF
874.292.767-68 - Titulares; Fabiano de Carvalho Balieiro
(Embrapa-Solos), CPF 021.549.027-40 e Paulo Sérgio dos
Santos Leles, Matrícula 2299335, CPF 699.670.836-20 -
Suplentes - para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do discente Gerhard
Valkinir Cabreira, Matrícula 201003520-6, CPF
052.842.545-54, intitulada "Avaliação do crescimento e da
interação radicular em plantios puros e mistos de
Eucalyptus urograndis e Acacia mangium em diferentes tipos
de manejo do solo", a ser defendida em  17  de Janeiro de
2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


